
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2369/

Código da publicação: 2369

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 20:56:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2021

N° do Processo/Ano: 90/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 30.219,00
Objeto:
Aquisição de insumos necessários para a implantação de 02(duas) unidades de referência em
produção de abacaxi e  2(duas) unidades de referência maracujá;  no sistema orgânico;  em
propriedades com potencial de difusão de técnicas e tecnologias compatíveis com pequenos
produtores.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão13

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2021 00:00:00 PREGÃO E. N°13- 2021 PMI Baixar

08/03/2021 00:00:00 Aviso de Suspensão Temporária - PE 013-2021.pdf Baixar

08/03/2021 00:00:00 Edital de PE 013-2021 - Mudas.docx Baixar

08/03/2021 00:00:00 AVISO DO PREGÃO ELETRONICO 013 2021.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2369/paquisicao-de-insumos-necessarios-para-a-implantacao-de-02duas-unidades-de-referencia-em-producao-de-abacaxi-e-nbsp2duas-unidades-de-referencia-maracuja-nbspno-sistema-organico-nbspem-propriedades-com-potencial-de-difusao-de-tecnicas-e-tecnologias-compativeis-com-pequenos-produtores/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B013-%202021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f22cc43ce5b7579123e08d6b75243e86.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f0rn6gf2md21d7t1luj1pli5dji.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f0d0deold901jjk11q21uvr14ili.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1f08tco0t16r117861e141qq01ejri.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
08/03/2021 00:00:00 Edital de PE 013-2021 - Mudas - Nova data de Ab... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TaK0e4Pc.pdf

